(2) El cód. Hamb.; causa non, las ed.

(3) El cód. Hamb.; sacram ministerium, Trid.; sacra ministeria, Port., y Cont.

(4) El cód. Hamb.; vero habere, omiten las ed.

(5) El cód. Hamb., y Trid.; enim, adicionan Port., y Cont.

et nihil de suo superexpendere, deputatis iam circa hoc expensis oblati ab eis, qui etiam prius has expendebant.

Cap. III

Illud quoque sancimus, quatenus secundum iam a nobis prolatam legem deo amabiles episcopi in suis ecclesiis maneant, et non relinquunt quidem eas, tempus vero multum hic morentur, et cogant per provincias oconomos expensas sibi transmittere ex sanctissima ecclesia, sed expendant quidem ipsi inde eique observare non patiantur (1). Sancimus igitur iam a nobis positam legem in sua manere virtute. Si vero defuerit deo amabilis episcopus ecclesiae suae amplius tempus, nullam ei mitti expensam de provincia, sed illam quidem circa actus pios et sanctissimam ecclesiam expendi, ipsum vero hic errantem non expensis sanctissimam ecclesiam praegravare, quum certum sit, quod, si plurimo tempore defuerit, quae iam a nobis super eisdem sancita sunt valebunt.

Cap. IV

Quoniam vero contigit iam nos sanxisse, ut, si qua in provinciis alienatio rei immobilis ecclesiasticae facienda est, secundum decretum hanc procedere, sicuti dudum prolata a nobis constitutio dicit, agi vero decretum non solum praesente deo amabili episcopo civitatis eiusque clero, sed etiam metropolitano episcopo, nec non et (2) illud insuper est sancitum, ut, si metropolitano sanctissimus episcopus futurus est venundare, sive eius ecclesiae sanctissimi oeconomi, quid oporteat fieri, etiam hoc adiicimus, ut duo ex synodo, quae sub eo est, deo amabilium episcoporum, quoscunque elegerit, ipsi intersint, et alia omni observatione custodita, quae iam sancita est, praesentia duorum deo amabilium episcoporum adiiciatur, ut secundum se videatur cum sua synodo rem agere, et sicut ipse rem facit credibilem et sufficientem ei, qui sub eo constitutus est, dum praesens est, ita et ipsi quae sub eo est synodus praesens per duos deo amabilium episcoporum videbitur rem praebere cautissimam, sumentem ex huiusmodi synodo testimonium.

Epilogus

Hanc itaque nostram legem et ad sedem tuae beatitudinis, et ad ceteros sanctissimos patriarchas missam ipsi per litteras proprias sub vobis (3) metropolitano facietis manifestam, et illi palam facient (4) sub se constitutis episcopis, ut nullum lateant, quae a nobis constituta sunt.

(1) transmittere et sanctissima ecclesia expendant quidem et ipse inde eique ipsa ei quae inde, *Trid.* observare non patiantur, et *cod. Hamb.*, y *Trid.*: transmittere et sanctissima ecclesia expendant quod et ipse inde ei observare non patiantur, *Port.*, y *Cont.*; transmittere ex sanctissima ecclesia, sed expendant quidem ipsi ibi, ei vero observare non patiantur, *Bk. ed. estereotipada.*